
100m AJPS M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2004 CATALANO Giacomo 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 10.98

2 1 1010 FACCHIELLI Claudio 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.23

3 3 1095 MANCINI Riccardo 2005 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 11.26

4 5 1092 FRATICELLI Francesco 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 11.34

5 4 1117 GIUGLIANO Luca 2004 PM RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD 11.55

6 1074 DELLA FIORENTINA Chris 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1013 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.65

2 2 1097 PAPUCCI Saverio alessan 1986 SM35 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 11.79

3 3 1004 BERNARDINI Matteo 2007 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 11.80

4 6 1083 PUGLIESI Davide gabriel 2007 AM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 12.02

5 5 1104 LA SALA Matteo 2008 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 12.02

6 1 1068 PANNUTI Lorenzo 2007 AM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 12.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1098 DI VENANZIO Jacopo 1982 SM40 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 12.54

2 1 1124 TENTI Riccardo mario 2006 JM RS082 ATLETICA LANUVIUM ASD 12.57

3 4 1055 RASPI Emiliano 1972 SM50 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 12.73

4 5 1123 BALDI Lorenzo 2007 AM RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD 12.91

5 3 1108 PAGANI Germano 2008 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 12.96

6 1105 LANZETTA Tomas 2007 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1051 COCCHI Simone 2001 SM PG022 G.S.FILIPPIDE 12.12

2 2 1131 MAZZINI Riccardo 2003 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.18

3 4 1139 GIULIANO Vincenzo 1969 SM55 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 13.33

4 3 1047 MARGUTTI Vladimiro 1960 SM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 13.42

5 6 1046 ROSSI Antonio 1950 SM70 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 14.08

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1136 PERUGINI Matteo 2000 SM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 12.19

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 agosto 2024 / Ora: 20:08:15

MEETING ASSOLUTO e PROMOZIONALE
Organizzazione: Uisp Abbadia San Salvatore - Abbadia San Salvatore

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 17:39)

Serie 1 - 100m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 16:50 - Vento: -1.0

Serie 2 - 100m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 16:55 - Vento: +1.0

Serie 3 - 100m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 17:00 - Vento: -0.9

Serie 4 - 100m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 17:04 - Vento: -0.5

Serie 5 - 100m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 17:08 - Vento: -0.1
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 1041 PEDRALI Manuel 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.35

3 3 1147 MAZZINI Roberto 2008 AM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 13.27

4 5 1049 MASSINI Carlo 1978 SM45 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 13.60

5 2 1112 ERCOLI Paolo 1960 SM60 RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 14.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1082 SANTARELLI Lucio 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 11.83

2 2 1031 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.94

3 4 1144 FAZZI Federico 2005 JM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 12.52

4 5 1125 DI SANTO Matteo 2008 AM RS082 ATLETICA LANUVIUM ASD 12.66

5 6 1090 SERVI Nikola 2008 AM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 14.02

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 2004 CATALANO Giacomo 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 10.98 -1.0

2 1 1010 FACCHIELLI Claudio 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.23 -1.0

3 3 1095 MANCINI Riccardo 2005 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 11.26 -1.0

4 5 1092 FRATICELLI Francesco 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 11.34 -1.0

5 4 1117 GIUGLIANO Luca 2004 PM RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD 11.55 -1.0

6 4 1013 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.65 +1.0

7 2 1097 PAPUCCI Saverio alessan 1986 SM35 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 11.79 +1.0

8 3 1004 BERNARDINI Matteo 2007 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 11.80 +1.0

9 3 1082 SANTARELLI Lucio 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 11.83 +0.0

10 2 1031 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.94 +0.0

11 6 1083 PUGLIESI Davide gabriel 2007 AM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 12.02 +1.0

12 5 1104 LA SALA Matteo 2008 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 12.02 +1.0

13 5 1051 COCCHI Simone 2001 SM PG022 G.S.FILIPPIDE 12.12 -0.5

14 4 1136 PERUGINI Matteo 2000 SM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 12.19 -0.1

15 1 1068 PANNUTI Lorenzo 2007 AM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 12.27 +1.0

16 6 1041 PEDRALI Manuel 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.35 -0.1

17 4 1144 FAZZI Federico 2005 JM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 12.52 +0.0

18 2 1098 DI VENANZIO Jacopo 1982 SM40 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 12.54 -0.9

19 1 1124 TENTI Riccardo mario 2006 JM RS082 ATLETICA LANUVIUM ASD 12.57 -0.9

20 5 1125 DI SANTO Matteo 2008 AM RS082 ATLETICA LANUVIUM ASD 12.66 +0.0

21 4 1055 RASPI Emiliano 1972 SM50 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 12.73 -0.9

22 5 1123 BALDI Lorenzo 2007 AM RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD 12.91 -0.9

23 3 1108 PAGANI Germano 2008 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 12.96 -0.9

24 2 1131 MAZZINI Riccardo 2003 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.18 -0.5

25 3 1147 MAZZINI Roberto 2008 AM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 13.27 -0.1

26 4 1139 GIULIANO Vincenzo 1969 SM55 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 13.33 -0.5

27 3 1047 MARGUTTI Vladimiro 1960 SM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 13.42 -0.5

28 5 1049 MASSINI Carlo 1978 SM45 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 13.60 -0.1

29 6 1090 SERVI Nikola 2008 AM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 14.02 +0.0

30 6 1046 ROSSI Antonio 1950 SM70 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 14.08 -0.5

31 2 1112 ERCOLI Paolo 1960 SM60 RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 14.11 -0.1

6 1074 DELLA FIORENTINA Chris 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO DNS -1.0

6 1105 LANZETTA Tomas 2007 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI DNS -0.9

200m AJPS M

Serie 6 - 100m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 17:12 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 100m AJPS M

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

2 di 7 31/08/2024, 20:08

https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Manuel/fayRk5KkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Manuel/fayRk5KkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Roberto/fbKRkpSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Roberto/fbKRkpSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Carlo/fqmRk5OjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Carlo/fqmRk5OjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLI+Paolo/f6iRl5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLI+Paolo/f6iRl5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTARELLI+Lucio/f6yRlpafaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTARELLI+Lucio/f6yRlpafaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Federico/fbKRkpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Federico/fbKRkpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SANTO+Matteo/f62Rk5Sna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SANTO+Matteo/f62Rk5Sna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVI+Nikola/f6yRlpukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVI+Nikola/f6yRlpukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Giacomo/f6yRlJegams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Giacomo/f6yRlJegams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Riccardo/f62RkpenbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Riccardo/f62RkpenbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATICELLI+Francesco/f6yRl5Ojb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATICELLI+Francesco/f6yRl5Ojb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUGLIANO+Luca/f62RkpqfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUGLIANO+Luca/f62RkpqfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPUCCI+Saverio+alessan/dK6RlZimcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPUCCI+Saverio+alessan/dK6RlZimcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Matteo/fbKRkpOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Matteo/fbKRkpOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTARELLI+Lucio/f6yRlpafaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTARELLI+Lucio/f6yRlpafaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLIESI+Davide+gabriel/f6yRlpahb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLIESI+Davide+gabriel/f6yRlpahb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+SALA+Matteo/f6yRlpKhb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+SALA+Matteo/f6yRlpKhb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCHI+Simone/fqmRkpWjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCHI+Simone/fqmRkpWjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERUGINI+Matteo/fbKRkpKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERUGINI+Matteo/fbKRkpKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNUTI+Lorenzo/f6yRlJukamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNUTI+Lorenzo/f6yRlJukamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Manuel/fayRk5KkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Manuel/fayRk5KkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Federico/fbKRkpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Federico/fbKRkpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VENANZIO+Jacopo/f6yRlZiob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VENANZIO+Jacopo/f6yRlZiob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTI+Riccardo+mario/f62Rk5OmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTI+Riccardo+mario/f62Rk5OmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SANTO+Matteo/f62Rk5Sna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SANTO+Matteo/f62Rk5Sna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASPI+Emiliano/faiRm5KicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASPI+Emiliano/faiRm5KicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Lorenzo/f62Rk5Slamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Lorenzo/f62Rk5Slamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Germano/f6yRl5KgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Germano/f6yRl5KgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Riccardo/fbKRkpOmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Riccardo/fbKRkpOmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Roberto/fbKRkpSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Roberto/fbKRkpSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANO+Vincenzo/fbKRkpOmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANO+Vincenzo/fbKRkpOmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGUTTI+Vladimiro/fqmRkpSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGUTTI+Vladimiro/fqmRkpSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Carlo/fqmRk5OjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Carlo/fqmRk5OjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVI+Nikola/f6yRlpukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVI+Nikola/f6yRlpukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Antonio/fqiRkpWfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Antonio/fqiRkpWfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLI+Paolo/f6iRl5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLI+Paolo/f6iRl5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORENTINA+Chris/f6yRlZalbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORENTINA+Chris/f6yRlZalbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZETTA+Tomas/f6yRlpambWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZETTA+Tomas/f6yRlpambWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1092 FRATICELLI Francesco 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 22.62

2 2 1013 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.27

3 5 1004 BERNARDINI Matteo 2007 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 23.59

4 6 1091 GRASSI Niccolo 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 23.74

5 1 1062 SICARI Giuseppe 2005 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 24.67

4 1010 FACCHIELLI Claudio 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1051 COCCHI Simone 2001 SM PG022 G.S.FILIPPIDE 24.43

2 6 1031 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 24.61

3 5 1098 DI VENANZIO Jacopo 1982 SM40 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 25.57

4 3 1139 GIULIANO Vincenzo 1969 SM55 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 27.52

5 2 1047 MARGUTTI Vladimiro 1960 SM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 27.82

6 4 1131 MAZZINI Riccardo 2003 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 29.40

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1082 SANTARELLI Lucio 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 24.16

2 2 1097 PAPUCCI Saverio alessan 1986 SM35 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 24.25

3 5 1123 BALDI Lorenzo 2007 AM RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD 26.33

4 1 1049 MASSINI Carlo 1978 SM45 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 28.90

5 6 1046 ROSSI Antonio 1950 SM70 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 30.63

3 1055 RASPI Emiliano 1972 SM50 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1092 FRATICELLI Francesco 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 22.62 -1.1

2 2 1013 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.27 -1.1

3 5 1004 BERNARDINI Matteo 2007 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 23.59 -1.1

4 6 1091 GRASSI Niccolo 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 23.74 -1.1

5 4 1082 SANTARELLI Lucio 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 24.16 +0.3

6 2 1097 PAPUCCI Saverio alessan 1986 SM35 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 24.25 +0.3

7 1 1051 COCCHI Simone 2001 SM PG022 G.S.FILIPPIDE 24.43 -0.2

8 6 1031 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 24.61 -0.2

9 1 1062 SICARI Giuseppe 2005 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 24.67 -1.1

10 5 1098 DI VENANZIO Jacopo 1982 SM40 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 25.57 -0.2

11 5 1123 BALDI Lorenzo 2007 AM RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD 26.33 +0.3

12 3 1139 GIULIANO Vincenzo 1969 SM55 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 27.52 -0.2

13 2 1047 MARGUTTI Vladimiro 1960 SM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 27.82 -0.2

14 1 1049 MASSINI Carlo 1978 SM45 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 28.90 +0.3

15 4 1131 MAZZINI Riccardo 2003 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 29.40 -0.2

16 6 1046 ROSSI Antonio 1950 SM70 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 30.63 +0.3

4 1010 FACCHIELLI Claudio 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF -1.1

3 1055 RASPI Emiliano 1972 SM50 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA DNS +0.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 18:20)

Serie 1 - 200m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 18:04 - Vento: -1.1

Serie 2 - 200m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 18:10 - Vento: -0.2

Serie 3 - 200m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 18:13 - Vento: +0.3

RIEPILOGO - 200m AJPS M

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati
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400m AJPS M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1076 BONVINO Stefano 2007 AM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 53.72

2 1 1071 RICCI Davide 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 55.21

3 4 1014 GUERRINI Kevin 1993 SM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 56.05

4 3 1132 NITTOLO Dario 1985 SM35 SI165 ATLETICA SINALUNGA 57.21

6 1017 MORI Sergio 1976 SM45 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1124 TENTI Riccardo mario 2006 JM RS082 ATLETICA LANUVIUM ASD 57.13

2 1 1147 MAZZINI Roberto 2008 AM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 59.43

3 3 1054 IACONELLI Luciano 1969 SM55 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 1:00.79

4 4 1125 DI SANTO Matteo 2008 AM RS082 ATLETICA LANUVIUM ASD 1:04.34

5 5 1058 PAIS Antonio 1959 SM65 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:20.80

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1066 MEDURI Alessandro 2003 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 52.29

2 5 1065 SCATOLINI Valerio 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 54.55

3 4 1117 GIUGLIANO Luca 2004 PM RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD 55.98

4 6 1138 GIULIANO Valerio 2008 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 59.19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1066 MEDURI Alessandro 2003 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 52.29

2 5 1076 BONVINO Stefano 2007 AM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 53.72

3 5 1065 SCATOLINI Valerio 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 54.55

4 1 1071 RICCI Davide 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 55.21

5 4 1117 GIUGLIANO Luca 2004 PM RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD 55.98

6 4 1014 GUERRINI Kevin 1993 SM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 56.05

7 6 1124 TENTI Riccardo mario 2006 JM RS082 ATLETICA LANUVIUM ASD 57.13

8 3 1132 NITTOLO Dario 1985 SM35 SI165 ATLETICA SINALUNGA 57.21

9 6 1138 GIULIANO Valerio 2008 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 59.19

10 1 1147 MAZZINI Roberto 2008 AM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 59.43

11 3 1054 IACONELLI Luciano 1969 SM55 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 1:00.79

12 4 1125 DI SANTO Matteo 2008 AM RS082 ATLETICA LANUVIUM ASD 1:04.34

13 5 1058 PAIS Antonio 1959 SM65 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:20.80

6 1017 MORI Sergio 1976 SM45 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNF

800m AJPS M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 19:01)

Serie 1 - 400m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 18:47

Serie 2 - 400m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 18:52

Serie 3 - 400m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 18:56

RIEPILOGO - 400m AJPS M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 19:18)

Finale - 800m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 19:07

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 I 192 GIULIANO Mauro 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:53.58

2 5 E 85 BRESSANELLO Dario 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 1:54.54

3 4 E 84 DE CESARIS Daniel 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 2:01.81

4 3 I 88 KATLAN Boris alex 1998 SM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 2:05.15

5 2 I 195 POLIMENI Alberto alek 2007 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:07.69

6 2 E 98 GRILLO Vincenzo 1986 SM35 SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:13.06

7 6 I 198 ZOPPITELLI Michelangelo 2008 AM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 2:15.80

8 4 I 187 CROCCETTI Giulio 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2:30.86

9 6 E 191 NOTTOLINI Claudio 1962 SM60 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 2:33.15

5 I 173 LASTRA Maurizio 1979 SM45 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR DNS

PASSAGGI - m. 400: 56.3

1500m AJPS M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 JRIDI Mohamed ibrahim 2001 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3:49.51

2 174 ZANTI Samuele 2005 JM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 4:11.08

3 104 CUINI Jacopo 2000 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 4:23.19

4 190 MUGNAIOLI Matteo 1989 SM35 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 4:37.45

199 CAPACCI Gianluca 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA DNF

200 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA DNS

PASSAGGI - m. 200: - m. 400: 01:00.1 - m. 600: - m. 800: 02:00.5 - m. 1000: 02:32.3 - m. 1200: 03:02.9 - m. 1400:

3000m AJPS M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 175 SCATIZZI Giovanni 2005 JM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 9:13.55

2 182 DUCHINI Alessandro 2007 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9:32.84

3 180 D'ASCENZI Giordano 1994 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:48.08

4 197 GENTILE Fabrizio 1972 SM50 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 9:54.75

5 178 PAPINI Giacomo 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10:16.69

6 179 BONCI Emanuele 1985 SM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:48.64

7 89 FENU Riccardo 2007 AM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 10:49.41

189 TALIANI Massimiliano 1976 SM45 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS DNF

191 NOTTOLINI Claudio 1962 SM60 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS DNS

181 AVANZATI Stefano 1995 SM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS

PASSAGGI - m. 1000: 03:02.1 - m. 2000: 06:08.1

Salto in alto JPS M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 19:35)

Finale - 1500m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 19:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 20:06)

Finale - 3000m AJPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 19:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 19:27)

Finale - Salto in alto JPS M Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 19:00 / 19:20

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1110 ROTONDO Gioacchino 2005 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1.70 +

100Hs H76-8.50 AF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 2003 SIMONINI Anna 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.52

100m AJPS F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 2004 CECCONI COBIAN Teresa 2007 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.65

2 6 2003 SIMONINI Anna 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.67

3 2 1061 ROSSI Giulia 2005 JF RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 13.04

4 4 1075 LOMBARDINI Maria vittor 2006 JF RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 13.88

5 3 1048 AL ARMALY Jihane 1980 SF40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 14.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1148 ALBERTINI Mira 2008 AF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 13.36

2 3 1003 MORI Vanessa 1999 SF AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 14.28

3 4 1102 CALVARUSO Camilla 2008 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 14.44

4 6 1103 DEL PRETE Ilaria 2008 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 15.12

5 1137 MILI Maddalena 2008 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 2004 CECCONI COBIAN Teresa 2007 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.65 -0.1

2 6 2003 SIMONINI Anna 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.67 -0.1

3 2 1061 ROSSI Giulia 2005 JF RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 13.04 -0.1

4 2 1148 ALBERTINI Mira 2008 AF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 13.36 -0.3

5 4 1075 LOMBARDINI Maria vittor 2006 JF RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 13.88 -0.1

6 3 1003 MORI Vanessa 1999 SF AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 14.28 -0.3

7 4 1102 CALVARUSO Camilla 2008 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 14.44 -0.3

8 3 1048 AL ARMALY Jihane 1980 SF40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 14.54 -0.1

9 6 1103 DEL PRETE Ilaria 2008 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 15.12 -0.3

5 1137 MILI Maddalena 2008 AF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE DNS -0.3

200m AJPS F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 16:03)

Finale - 100Hs H76-8.50 AF Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 15:58 - Vento: +1.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 16:49)

Serie 1 - 100m AJPS F Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 16:40 - Vento: -0.1

Serie 2 - 100m AJPS F Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 16:44 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 100m AJPS F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 18:10)

Serie 1 - 200m AJPS F Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 17:57 - Vento: -0.3
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1096 GHERARDI Chiara 2001 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 25.91

2 2 1050 POMPIERI Maria giulia 2008 AF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 29.26

3 5 1100 SCALABRINI Ilaria 2005 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 29.58

4 4 1048 AL ARMALY Jihane 1980 SF40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 30.98

5 3 1103 DEL PRETE Ilaria 2008 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 32.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1009 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.99

2 4 1016 DOMENICHINI Giorgia 2007 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 27.46

3 5 1063 ROMAGNOLI Sofia 2005 JF RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 30.94

4 3 1045 ROTINI Sara 1978 SF45 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 31.02

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 1096 GHERARDI Chiara 2001 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 25.91 -0.3

2 6 1009 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.99 +1.1

3 4 1016 DOMENICHINI Giorgia 2007 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 27.46 +1.1

4 2 1050 POMPIERI Maria giulia 2008 AF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 29.26 -0.3

5 5 1100 SCALABRINI Ilaria 2005 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 29.58 -0.3

6 5 1063 ROMAGNOLI Sofia 2005 JF RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 30.94 +1.1

7 4 1048 AL ARMALY Jihane 1980 SF40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 30.98 -0.3

8 3 1045 ROTINI Sara 1978 SF45 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 31.02 +1.1

9 3 1103 DEL PRETE Ilaria 2008 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 32.77 -0.3

400m AJPS F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1148 ALBERTINI Mira 2008 AF SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 59.89

2 4 1050 POMPIERI Maria giulia 2008 AF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 1:06.68

3 3 1135 COPPI Stefania 1978 SF45 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1:07.12

4 5 1080 TOMBARI Livia 2006 JF RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 1:09.20

800m AJPS F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 86 IACOPETTA Lara maria 2005 JF RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 3:03.99

4 I 99 COPPI Stefania 1978 SF45 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE DNS

Serie 2 - 200m AJPS F Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 18:00 - Vento: +1.1

RIEPILOGO - 200m AJPS F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 18:43)

Finale - 400m AJPS F Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 18:37

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 ago 19:19)

Finale - 800m AJPS F Stadio Comunale O. Campolmi - 31 ago 2024 - 19:01

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

7 di 7 31/08/2024, 20:08

https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Chiara/f6iRmZmna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Chiara/f6iRmZmna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPIERI+Maria+giulia/fqmRkpikcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPIERI+Maria+giulia/fqmRkpikcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALABRINI+Ilaria/f6yRlpWmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALABRINI+Ilaria/f6yRlpWmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AL+ARMALY+Jihane/fqmRkpmkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AL+ARMALY+Jihane/fqmRkpmkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Ilaria/f62Rkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Ilaria/f62Rkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Mara/faAAARkpKlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Mara/faAAARkpKlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICHINI+Giorgia/fauRkpOgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICHINI+Giorgia/fauRkpOgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Sofia/f6yRlJeicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Sofia/f6yRlJeicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Sara/fqiRkpKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Sara/fqiRkpKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Chiara/f6iRmZmna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Chiara/f6iRmZmna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Mara/faAAARkpKlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Mara/faAAARkpKlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICHINI+Giorgia/fauRkpOgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICHINI+Giorgia/fauRkpOgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPIERI+Maria+giulia/fqmRkpikcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPIERI+Maria+giulia/fqmRkpikcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALABRINI+Ilaria/f6yRlpWmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALABRINI+Ilaria/f6yRlpWmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Sofia/f6yRlJeicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Sofia/f6yRlJeicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AL+ARMALY+Jihane/fqmRkpmkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AL+ARMALY+Jihane/fqmRkpmkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Sara/fqiRkpKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Sara/fqiRkpKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Ilaria/f62Rkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Ilaria/f62Rkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTINI+Mira/fbKRkpSicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTINI+Mira/fbKRkpSicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPIERI+Maria+giulia/fqmRkpikcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPIERI+Maria+giulia/fqmRkpikcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Stefania/fauRkpOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Stefania/fauRkpOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMBARI+Livia/f6yRlpWhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMBARI+Livia/f6yRlpWhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPETTA+Lara+maria/f6yRlZSiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPETTA+Lara+maria/f6yRlZSiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Stefania/fauRkpOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Stefania/fauRkpOfamU%3d

